Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Techninėje specifikacijoje (Sutarties SD priedas 
Nr. 2).  

2.2. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina ir fiksuotas įkainis su peržiūra. Prekių 
kiekis - nurodytas Sutarties SD priede Nr. 2.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 6.006,44 eurų (šeši tūkstančiai šeši eurai 44 euro ct), įskaitant PVM. 
Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Prekių kaina – 4.964,00 eurų (keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai 0  euro ct), 
neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1.042,44 eurų (vienas tūkstantis keturiasdešimt du eurai 
44 euro ct).  

2.4. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes pagal Sutarties SD priede Nr.2 nurodytus Prekių 
įkainius. Prekių įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami (išskyrus atvejus, kai Sutartyje numatytas 
kainos perskaičiavimas arba įkainiai yra mažinami Šalių susitarimu).